ir kita būtina informacija nurodyti Sutarties Priede Nr. 1. Perkamoms Paslaugoms taikomi ir visi Paslaugų 
teikimo, kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. PASLAUGŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra  7 784,58 EUR (septyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 
58 euro centai). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 1 634,76 EUR (vienas tūkstantis šeši šimtai 
trisdešimt keturi eurai 76 euro centai). Sutarties vertė su PVM – 9 419,34 EUR (devyni tūkstančiai keturi 
šimtai devyniolika eurų 34 euro centai).  

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos patvirtinimo“.